
DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU

JIHOMORAVSKÉHO KRAJE V RÁMCI DOTAČNÍHO PROGRAMU: PODPORA
ROZVOJE CYKLISTIKY A CYKLISTICKÉ DOPRAVY V JIHOMORAVSKÉM

KRAJI V ROCE 2017

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 044029/17/ORR

Smluvní strany:

1. Jihomoravský kraj
zastoupený: JUDr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem Jihomoravského kraje
sídlo: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno
IČ: 70888337
DIČ: CZ70888337
kontaktní osoby: Ing. Ivo Minařík, MPA, vedoucí odboru regionálního rozvoje

Krajského úřadu Jihomoravského kraje
Ing. Bc. Pavel Fišer, Ph.D., vedoucí odd. strategického rozvoje
odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Jihomoravského
kraje

e-mail:
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
dotační výdajový účet č.ú.: (slouží i pro vratky dotace)

(dále jen „poskytovatel“)

a

2. Město Kuřim
zastoupené: Mgr. Ing. Drago Sukalovským, starostou
sídlo: Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim
IČ: 00281964
DIČ:
tel.:
e-mail:
bankovní spojení:
č.ú.:
je/není plátce DPH: není plátce DPH

(dále jen „příjemce“)



Článek I. 
Úvodní ustanovení 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 09.08.2017 smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Jihomoravského kraje v rámci dotačního programu: Podpora rozvoje cyklistiky 

a cyklistické dopravy v Jihomoravském kraji v roce 2017 č. 044029/17/ORR (dále jen 
„smlouva“). 
 

2. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se mění některá ustanovení 
smlouvy. 

 

 

Článek II. 

Změny smlouvy 

 

Text článku I. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje novým textem, který zní takto: 
„1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí účelové neinvestiční finanční podpory 

z rozpočtu poskytovatele ve formě dotace (dále jen „dotace“) na realizaci projektu 
„Cyklostezka Kuřim“ (dále jen „projekt“) evidovaného pod č.j. JMK 34401/2017.“ 

 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. S výjimkou změny smlouvy uvedené v článku II. tohoto dodatku zůstávají ostatní 
ustanovení smlouvy beze změn. 
 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 

3. Příjemce souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku. 

 

4. Tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, podléhá uveřejnění v registru smluv umožňující dálkový přístup. 
Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění dodatku v registru smluv podá 
poskytovatel. 

 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti datem uveřejnění v registru smluv. 

 

6. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že tento dodatek byl uzavřen na základě 
svobodné vážné vůle, nebyl uzavřen v tísni, za nevýhodných podmínek ani pod nátlakem. 

 

 



Doložka podle ust. § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů 
Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem Jihomoravského kraje v souladu s ust. § 36 
písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
na 11. zasedání konaném dne 14.12.2017 usnesením č.  877/17/Z11. 

 

Doložka dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů 

Tento dodatek byl schválen Radou města Kuřim na 43. schůzi dne 20.12.2017 usnesením 
č. 653/2017. 

 

 

 

V Brně dne 16.1.2018    V Kuřimi dne 27.12.2017 

 

 

 

 

 

…………………………………………. …………………………………………. 
 Jihomoravský kraj Město Kuřim 

 (poskytovatel) (příjemce) 


